
 

Przebudowa drogi gminnej Oleszno-Panigródz - III etap 

1 | S t r o n a  
 

 

 

Gołańcz, dnia 2023-01-25 

Znak sprawy: ZP.271.1.2023 

Wszyscy uczestnicy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 
ogłoszenie o zamówieniu 2023/BZP 00024640/01 z 
dnia 2023-01-11 
 

ZAWIADOMIENIE Nr 1 
Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania - platformazakupowa.pl pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/golancz 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Przebudowa drogi gminnej 

Oleszno-Panigródz - III etap, ogłoszenie o zamówieniu 2023/BZP 00024640/01 z dnia 2023-

01-11 

 
W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski dotyczące wyjaśnienia treści 
SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo 
zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień: 
 

Pytanie z dnia 16 stycznia 2023 

Uprzejmie proszę o informację dot. SWZ str. 15 XX. 4. - zdolność techniczna lub zawodowa - referencje. 

Czy kwota 2 500 000 zł, odnosi się do ogólnej wartości budowy/przebudowy czy też na kwotę 2,5 mln 

ma być wartość samej masy?  

Czy referencje 4,9 mln zł zostaną uznane. Jeśli odcinki z masy mineralno-bitumicznej są krótkie wynoszą 

(481,42 mb dla klasy L oraz 211,71 mb dla klasy Z, ścieżka rowerowa o nawierzchni bitumicznej 600 

mb), a pozostała wartość budowy to np. ułożenie kostki, rondo, zatoki autobusowe, oznakowanie 

poziome i pionowe kanalizacja deszczowa, oświetlenie uliczne czy usunięcie kolizji teletechnicznej. 

Mam jeszcze jedne referencje, sytuacja analogiczna do poprzedniej. Wartość przebudowy 2,6 mln 

brutto, Masa na odcinku 362m, a pozostałe roboty podobnie jak wyżej kostka, oznakowanie poziome, 

bariery U-12a, kanalizacja deszczowa, tereny zielone. 

Odpowiedź: 

Stawiany warunek należy odczytywać w taki sposób, iż wartość 2.500 000,00 zł odnosi się ogólnie do 

przebudowy czy budowy drogi. Dodatkowo wynika z niego, że przebudowa lub budowa mają być 

wykonane z takiej nawierzchni, ale nie w całości tych prac, a chociażby jakiś element tych robót, gdyż 

warunek nie określa długości odcinka wykonanego tą nawierzchnią ani też nie określa wartości prac 

wykonanych tą nawierzchnią.  Intencją Zamawiającego przy konstruowaniu warunku było, aby 

wykonawca miał doświadczenie w robotach branży drogowej na określoną sumę a jednocześnie miał 

doświadczenie w nawierzchni z mieszanek mineralnobitumicznych. 

 

 

https://platformazakupowa.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/golancz


 

Przebudowa drogi gminnej Oleszno-Panigródz - III etap 

2 | S t r o n a  
 

 

 

Pytanie z dnia 20 stycznia 2023 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę warunku i zmniejszenie wartości wykonanej przez 

Wykonawcę budowy lub przebudowy do kwoty np. 1 000 000 zł lub uzna za spełnienie warunku w 

przypadku wykonania przez wykonawcę dwóch robót na kwotę łączną 2 500 000 zł 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku. Ponadto informujemy, że spełnienie warunku 

dotyczy jednej umowy o wartości 2 500 000,00 zł. Zamawiający nie dopuszcza sumowania wartości 

umów. 

 

 

 

 

 

 

 

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania  
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/golancz 
dnia 2023-01-25 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/golancz

		2023-01-25T09:57:36+0100




